
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

01 марта 2022 г.  № 3/6 
  

Екатеринбург 
 

Об утверждении Тематического плана обучения и повышения 

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых 

избирательных комиссий Октябрьского района 

города Екатеринбурга на 2022 год 

 

В целях реализации Комплекса мер по обучению организаторов 

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой 

культуры избирателей в Октябрьском районе города Екатеринбурга 

на 2021 – 2022 годы, утвержденного решением Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 24 февраля 2021 года № 3/13 «Об утверждении Комплекса мер 

по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного 

процесса, повышению правовой культуры избирателей в Октябрьском районе 

города Екатеринбурга на 2021 – 2022 годы», во исполнение распоряжения 

председателя Избирательной комиссии Свердловской области от 01 марта 

2022 года № 08/72 «Об утверждении Тематического плана обучения 

и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов 

участковых избирательных комиссий на 2022 год», Октябрьская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Утвердить Тематический план обучения и повышения квалификации 

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированных на территории Октябрьского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» на 2022 год 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 



 

 

3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской 

районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» (http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 

 

 


